Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

GESTÃO 2013 / 2016

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 05/2014

O Prefeito Municipal de Vale de São Domingos e o
Presidente da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo Simplificado n. 02/2014, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVEM:

Em atendimento ao Cronograma do Edital do Processo Seletivo Simplificado n. 02/2014, item 3, “M”, da Prefeitura Municipal

de Vale de São Domingos – MT, DIVULGAR a lista de APROVADOS/CLASSIFICADOS do Processo Seletivo Simplificado 02/2014, conforme anexo:

Vale de São Domingos, 07 de julho de 2014.

DANIEL GONZAGA CORREA                                         DEGMAR GERALDA MARCIANO

PREFEITO MUNICIPAL                                                      PRESIDENTE COPSS

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos

GESTÃO 2013 / 2016

ANEXO I – LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS/CLASSIFICADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS/MT EDITAL 02/2014

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

PROFESSOR PEDAGOGO

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÌFICA TITULOS TOTAL RESULTADO

Fabiana Cristina Simmi dos Reis P. Pedagogo 11 21,00 21,00 4,00 3,00 49,00 APROVADO

Cleidiane da Silva Correa P. Pedagogo 8 18,00 18,00 12,00 - 48,00 APROVADO

Andreia Carlos dos Anjos P. Pedagogo 6 9,00 24,00 12,00 - 45,00 APROVADO

Fabíola Aparecida da Silva P. Pedagogo 12 21,00 18,00 4,00 - 43,00 APROVADO

Daniele de Aquino Silva P. Pedagogo 9 21,00 15,00 4,00 - 40,00 APROVADO

Wellington Luiz Simmi Filho P. Pedagogo 21 12,00 21,00 4,00 - 37,00 CLASSIFICADO

Alcimeire Aparecida Prado Nava P. Pedagogo 4 6,00 18,00 8,00 3,00 35,00 CLASSIFICADO

Sonia de Paula e Silva P. Pedagogo 20 15,00 12,00 4,00 - 31,00 CLASSIFICADO

Marluce Rodrigues dos Santos P. Pedagogo 15 15,00 9,00 4,00 3,00 31,00 CLASSIFICADO

Ana Rosa Correa França P. Pedagogo 5 21,00 27,00 0,00 3,00 51,00 DESCLASSIFICADO

Mercedes Aparecida da Silva P. Pedagogo 16 21,00 24,00 0,00 - 45,00 DESCLASSIFICADO

Eliana Ferreira de Oliveira P. Pedagogo 10 15,00 15,00 0,00 - 30,00 DESCLASSIFICADO

Bianca Maria Crisostomo Leite P. Pedagogo 7 9,00 18,00 0,00 - 27,00 DESCLASSIFICADO

Nayane Cristina Pereira P. Pedagogo 17 0,00 18,00 8,00 - 26,00 DESCLASSIFICADO

Gleiciane Ferreira Santiago P. Pedagogo 14 0,00 15,00 8,00 - 23,00 DESCLASSIFICADO

PROFESSOR DE HISTÓRIA

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÌFICA TITULOS TOTAL RESULTADO

Andréia Maria do Carmo P. História 1 6,00 18,00 8,00 - 32,00 APROVADO

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO PORTUGUÊS MATEMÁTICA ESPECÌFICA TITULOS TOTAL RESULTADO

Eliane Hoinaski P. Portugues 2 18,00 30,00 16,00 - 64,00 APROVADO

Misael de Souza Santos P. Portugues 3 18,00 18,00 16,00 - 52,00 APROVADO